
Id: PFWJK-SAABC-VJHRA-RQPCG-APWQL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI/52/11
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień przyznawanych 
przez Gminę Głuchołazy za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 
1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 
173 poz. 1218) oraz art. 27 ust. 2 i art. 31 ust 1,2 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tj. Dz.U. z 2010 r. 
nr 127, poz. 857) Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LI/436/10 Rady Miejskiej w Głuchołazach z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie 
stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień przyznawanych przez Gminę Głuchołazy za wysokie wyniki we 
współzawodnictwie sportowym § 4. ust. 2. otrzymuje brzmienie: „§ 4. ust. 2. Przyznanie stypendium oraz jego 
wysokość podlega zaopiniowaniu przez Komisję Turystyki, Sportu i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Miejskiej 
w Głuchołazach” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała


